

國立臺灣圖書館作業基金
收支餘絀表
中華民國103年05月份

單位:新臺幣元

科目名稱	本年度 法定 預算數	本月份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
				金額	%			金額	%
業務收入	156,018,000.00	47,487,487.00	31,129,000.00	16,358,487.00	52.55	104,788,480.00	80,043,000.00	24,745,480.00	30.92
勞務收入	300,000.00	132,540.00	25,000.00	107,540.00	430.16	540,873.00	125,000.00	415,873.00	332.7
服務收入	300,000.00	132,540.00	25,000.00	107,540.00	430.16	540,873.00	125,000.00	415,873.00	332.7
教學收入	3,600,000.00	0	0	0		2,779,036.00	1,980,000.00	799,036.00	40.36
建教合作收入	1,800,000.00	0	0	0		1,548,502.00	1,080,000.00	468,502.00	43.38
推廣教育收入	1,800,000.00	0	0	0		1,230,534.00	900,000.00	330,534.00	36.73
其他業務收入	152,118,000.00	47,354,947.00	31,104,000.00	16,250,947.00	52.25	101,468,571.00	77,938,000.00	23,530,571.00	30.19
社教機構發展補助收入	129,068,000.00	31,100,000.00	31,100,000.00	0	0	72,168,000.00	72,168,000.00	0	0
其他補助收入	23,000,000.00	16,227,687.00	0	16,227,687.00		29,214,069.00	5,750,000.00	23,464,069.00	408.07
雜項業務收入	50,000.00	27,260.00	4,000.00	23,260.00	581.5	86,502.00	20,000.00	66,502.00	332.51
業務成本與費用	243,067,000.00	49,645,517.00	19,728,000.00	29,917,517.00	151.65	130,692,181.00	107,896,000.00	22,796,181.00	21.13
勞務成本	158,428,000.00	43,130,477.00	12,504,000.00	30,626,477.00	244.93	97,456,608.00	70,322,000.00	27,134,608.00	38.59
服務成本	158,428,000.00	43,130,477.00	12,504,000.00	30,626,477.00	244.93	97,456,608.00	70,322,000.00	27,134,608.00	38.59
教學成本	3,100,000.00	17,619.00	827,000.00	-809,381.00	-97.87	27,119.00	1,205,000.00	-1,177,881.00	-97.75
建教合作成本	1,800,000.00	17,619.00	177,000.00	-159,381.00	-90.05	27,119.00	555,000.00	-527,881.00	-95.11
推廣教育成本	1,300,000.00	0	650,000.00	-650,000.00	-100	0	650,000.00	-650,000.00	-100
管理及總務費用	81,539,000.00	6,497,421.00	6,397,000.00	100,421.00	1.57	33,208,454.00	36,369,000.00	-3,160,546.00	-8.69
管理費用及總務費用	81,539,000.00	6,497,421.00	6,397,000.00	100,421.00	1.57	33,208,454.00	36,369,000.00	-3,160,546.00	-8.69
業務賸餘(短絀-)	-87,049,000.00	-2,158,030.00	11,401,000.00	-13,559,030.00	-118.93	-25,903,701.00	-27,853,000.00	1,949,299.00	-7
業務外收入	34,964,000.00	2,943,527.00	2,913,000.00	30,527.00	1.05	16,902,149.00	14,565,000.00	2,337,149.00	16.05
財務收入	650,000.00	71,667.00	54,000.00	17,667.00	32.72	329,242.00	270,000.00	59,242.00	21.94
利息收入	650,000.00	71,667.00	54,000.00	17,667.00	32.72	329,242.00	270,000.00	59,242.00	21.94
其他業務外收入	34,314,000.00	2,871,860.00	2,859,000.00	12,860.00	0.45	16,572,907.00	14,295,000.00	2,277,907.00	15.93
資產使用及權利金收入	33,864,000.00	2,858,688.00	2,822,000.00	36,688.00	1.3	16,411,695.00	14,110,000.00	2,301,695.00	16.31
違規罰款收入	0	4,013.00	0	4,013.00		49,977.00	0	49,977.00	
雜項收入	450,000.00	9,159.00	37,000.00	-27,841.00	-75.25	111,235.00	185,000.00	-73,765.00	-39.87
業務外費用	80,000.00	0	6,000.00	-6,000.00	-100	0	30,000.00	-30,000.00	-100
其他業務外費用	80,000.00	0	6,000.00	-6,000.00	-100	0	30,000.00	-30,000.00	-100
雜項費用	80,000.00	0	6,000.00	-6,000.00	-100	0	30,000.00	-30,000.00	-100
業務外賸餘(短絀-)	34,884,000.00	2,943,527.00	2,907,000.00	36,527.00	1.26	16,902,149.00	14,535,000.00	2,367,149.00	16.29
本期賸餘(短絀-)	-52,165,000.00	785,497.00	14,308,000.00	-13,522,503.00	-94.51	-9,001,552.00	-13,318,000.00	4,316,448.00	-32.41